
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της με υπό στοιχεία 2558/οικ.33316/

28-11-2022 απόφασης «Καθιέρωσης υπερωρια-

κής εργασίας του προσωπικού του Δήμου Ηλιού-

πολης Α’ Εξαμήνου έτους 2023» (Β΄ 6171).

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης του προ-

σωπικού των Δομών Αστέγων Ρόδου για το β’ εξά-

μηνο του 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 889 (1)

   Τροποποίηση της με υπό στοιχεία 2558/
οικ.33316/28-11-2022 απόφασης «Καθιέρωσης 
υπερωριακής εργασίας του προσωπικού του Δή-
μου Ηλιούπολης Α’ Εξαμήνου έτους 2023» (Β΄ 6171).

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις:

α) του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87),

β) του άρθρου 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143),

γ) του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176) περί απο-

ζημίωσης για εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου-αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση 

του υποχρεωτικού ωραρίου.

2) Την υπ’ αρ. 256/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου Ηλιούπολης περί καθιέρωσης διαφορετικού 

ωραρίου λειτουργίας των υπηρεσιών της Διεύθυνσης 

Περιβάλλοντος-Ποιότητας Ζωής και Καθαριότητας, 

του Τμήματος Πολιτικών Οργάνων και Επιτροπών, του 

Ληξιάρχου, των υπηρεσιών φύλαξης του Δημαρχιακού 

Μεγάρου καθώς και των σχολικών φυλάκων του Δήμου 

(Β΄ 2385), που εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 75181/41264/

30-10-2015 απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

3) Την υπ’  αρ. 329/2016 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου περί Συμπλήρωσης-Τροποποίησης της 

υπ’ αρ. 256/2015 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου 

(ΑΔΑ: 67ΣΞΩΡΥ-ΖΑ1), η οποία τροποποιήθηκε με την 

υπ’ αρ. 19104/6749/18-04-2017 (Β΄ 1574) απόφαση της 

Γενικής Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου εργασίας σε 

ορισμένες υπηρεσίες του Δήμου Ηλιούπολης.

4) Τις αυξημένες ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου 

λόγω έλλειψης μονίμου προσωπικού, α) λόγω των συ-

νταξιοδοτήσεων των υπαλλήλων, β) των αναγκών της 

υπηρεσίας καθαριότητας η οποία είναι συνδεδεμένη 

με θέματα διασφάλισης δημόσιας υγείας, γ) την ανάγκη 

περισυλλογής απορριμμάτων και απολύμανσης των 

απαιτούμενων χώρων για την προστασία της δημόσιας 

υγείας λόγω των έκτακτων μέτρων σχετικά με την εξά-

πλωση του Κορονοϊού COVID-19, δ) καταστάσεις θεομη-

νιών και εκτάκτων γεγονότων, στ) την κάλυψη πιθανόν 

πολιτιστικών εκδηλώσεων, ε) τη συντήρηση πρασίνου, 

ζ) τη συντήρηση-φύλαξη και καθαρισμού σχολικών 

κτιρίων, η) τη μελέτη και την εκτέλεση τεχνικών έργων, 

καθώς και για την έκτακτη αντιμετώπιση κάθε ανάγκης, 

που καθιστούν αναγκαία την απασχόληση του μονίμου 

προσωπικού, του προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Αορί-

στου Χρόνου και του προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου του Δήμου πέραν του υποχρεωτι-

κού ωραρίου.

5) Την υπ’ αρ. οικ.: 33129/25-11-2022 βεβαίωση της 

Διεύθυνσης Οικονομικών για την δαπάνη σε βάρος του 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 συνολικού 

ποσού διακοσίων εβδομήντα επτά χιλιάδων οκτακόσι-

ων ευρώ (277.800€) και συγκεκριμένα στους Κωδικούς 

Αριθμούς: 10.6012, 15.6012, 20.6012, 30.6012, 35.6012, 

45.6012, 50.6012, 10.6022, 15.6022, 20.6022, 30.6022, 

35.6022, 45.6022, 20.6042.

6) Την υπ’  αρ. 2558/οικ.33316/28-11-2022 από-

φαση του Δημάρχου «Καθιέρωση υπερωριακής ερ-

γασίας του προσωπικού του Δήμου Ηλιούπολης 

Α’ Εξαμήνου έτους 2023» (Β΄ 6171).

7) Την υπ’ αρ. 844/οικ.9610/03-04-2023 τροποποίηση 

της υπ’ αρ. 2558/οικ.33316/28-11-2022 απόφαση του 

Δημάρχου «Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας του 

προσωπικού του Δήμου Ηλιούπολης Α’ Εξαμήνου έτους 

2023» (Β΄ 6171).

8) Την υπ’ αρ. 888/5-4-2023 απόφαση Ανάκλησης της 

υπ’ αρ. 844/οικ.9610/03-04-2023 απόφασης Δημάρχου,  

αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2336

23355

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.12 20:21:14
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23356 Τεύχος B’ 2336/12.04.2023

Τροποποιούμε μερικώς την υπ’ αρ. 2558/οικ.33316/

28-11-2022 απόφαση του Δημάρχου και προσθέτουμε 

το σύνολο των εκατόν εξήντα οκτώ ωρών (168) ως εξής:

Συμπληρώνουμε:

«1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙ-

ΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

Υπερωριακή απογευματινή εργασία

ΙΙΙ. Τμήμα Δημοτικής Κατάστασης-Ληξιαρχείου-Μετα-

ναστών

[Απόφαση Γ. Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής 75181/41264/30-10-2015 (Β΄  2385)]

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Έναν (1), ΠΕ1 Διοικητικού, σαράντα οκτώ (48) ώρες.

2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Υπερωριακή απογευματινή εργασία

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Έναν (1), ΤΕ Οικονομικού/Λογιστικού, εξήντα (60) ώρες.

3. ΑΥΤΟΤΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ

Τμήμα Πολιτισμού-Αθλητισμού-Νέας Γενιάς και Εξυ-

πηρέτησης του Δημότη

Υπερωριακή Απογευματινή Εργασία

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Έναν (1), ΥΕ Φυλάκων, εξήντα (60) ώρες».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’  αρ. 2558/οικ.33316/

28-11-2022 απόφαση του Δημάρχου (Β΄ 6171).

Οι αποφάσεις έγκρισης καταβολής αποζημίωσης που 

θα εκδίδονται σε εκτέλεση της απόφασης αυτής θα πρέ-

πει να διαβιβάζονται στο Τμήμα Λογιστηρίου-Προϋπο-

λογισμού της Διεύθυνσης Οικονομικών το αργότερο 

μέχρι την Πέμπτη (5η) ημέρα κάθε μήνα.

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

  Ηλιούπολη, 5 Απριλίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ

Ι

    Aριθμ. απόφ. 71 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης του προ-
σωπικού των Δομών Αστέγων Ρόδου για το β’ 
εξάμηνο του 2023. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΡΟΔΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 4 του άρθρου 79 του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων (ν. 3463/2006).

2. Τον ν. 3854/2007.

3. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010.

4. Το άρθρο 20 του ν. 4024/2011, όπως τροποποιήθηκε 

με την παρ. 1 του άρθρου 45 του ν. 4071/2012.

5. Την παρ.  2 του άρθρου 20 του ν.  4024/2011, 

όπως τροποποιήθηκε με την παρ.  7 του άρθρου 5 

του ν. 4047/2012, αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του 

άρθρου 45 του ν. 4071/2012, την παρ. 2 του άρθρου 15 

του ν. 4147/2013 και την παρ. 1 του άρθρου 176 του 
ν. 4261/2014.

6. Την παρ. 2 του άρθρου 31 του ν. 4258/2014.
7. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.
8. Την υπ’ αρ. 11/08-02-2023 απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Δημοτικού Οργανισμού Πρόνοιας Ρόδου, 
με την οποία εγκρίθηκε η καθιέρωση της 24ωρης λειτουρ-
γίας καθώς και της λειτουργίας τις Κυριακές και αργίες 
των Δομών Αστέγων για το έτος 2023 και αναλυτικότερα:

Α) Η καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας καθώς και της 
λειτουργίας Κυριακές και αργίες, για δώδεκα (12) εργα-
ζόμενους των Δομών Αστέγων Ρόδου ήτοι του Ανοιχτού 
Κέντρου Ημέρας και του Υπνωτηρίου με σχέση εργασί-
ας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, με σκοπό τη 
διασφάλιση της ήρεμης και αρμονικής διαβίωσης των 
φιλοξενουμένων αστέγων στις παραπάνω Δομές, κατά 
τη διάρκεια της ημέρας και της νύκτας. Συγκεκριμένα:

Βαθμίδα Ειδικότητα Αριθμός

ΠΕ Ψυχολόγων 1

ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 1

ΤΕ Κοινωνικών λειτουργών 2

ΤΕ Λογιστικού 1

ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 1

ΔΕ Φυλάκων 2

ΥΕ Γενικών Καθηκόντων 2

ΥΕ
Προσωπικού Καθαριότητας 

εσωτερ. χώρων
2

ΣΥΝΟΛΟ: 12

Β) Την έγκριση για αμοιβή εργασίας κατά τις νυχτερι-
νές εργασίμων ημερών καθώς επίσης και κατά τις νυ-
χτερινές και ημερήσιες Κυριακών και εξαιρέσιμων προς 
συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας 
(για τους ΠΕ Ψυχολόγων και ΔΕ Φυλάκων, των οποίων το 
υποχρεωτικό ωράριο εργασίας είναι 40ώρες/εβδομάδα) 
και καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου και απο-
ζημίωσης της εργασίας αυτής (για τους ΠΕ Ψυχολόγων, 
ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού, ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, 
ΤΕ Λογιστικού, ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών, ΔΕ Φυλάκων 
και ΥΕ Γενικών Καθηκόντων, των οποίων το υποχρεω-
τικό ωράριο εργασίας είναι 40ώρες/εβδομάδα, ενώ για 
τους ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας εσωτερ. χώρων των 
οποίων το ωράριο είναι 32 ώρες/εβδομάδα).

9. Από τις διατάξεις της ανωτέρω απόφασης προκα-
λείται δαπάνη ύψους 6.500,00€ για το 2ο Εξάμηνο του 
έτους 2023. Στην εγκεκριμένη πρώτη αναμόρφωση 
του προϋπολογισμού του φορέα μας για το οικονομι-
κό έτος 2023 (ΑΔΑ: Ρ96ΤΟΡ1Ι-Ω9Α), έχει προβλεφθεί 
πίστωση ύψους 12.900,00 € που θα βαρύνει τον κωδικό 
Κ.Α.Ε. 60-7341.007 «Αποζημίωση για εργασία προς συ-
μπλήρωση και καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωρα-
ρίου Δομής Αστέγων».

10. Το γεγονός ότι στις υπ’ αρ. 164/04-01-2023 (ΑΔΑ: 
6Ζ2ΜΟΡΘ5-ΕΤΜ) και 171/2022 (ΑΔΑ: 6Λ6ΟΟΡΘ5-ΒΚ0) 
αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης του Δημοτικού Ορ-
γανισμού Πρόνοιας έχει δεσμευτεί το ανωτέρω ποσό 
των 6.500,00€ για το 2ο Εξάμηνο του έτους 2023 και έχει 
εκδοθεί η υπ’ αρ. 976/06-04-2023 βεβαίωση ύπαρξης 
πίστωσης για τον ανωτέρω Κ.Α.Ε. 60.7341-007.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23357Τεύχος B’ 2336/12.04.2023

11. Την υπ’ αρ. 4675/21-02-2023 (Β΄ 938) απόφαση της 
ασκούντα καθήκοντα Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου με την οποία γίνεται «Καθιέρωση 
24ωρης λειτουργίας καθώς και λειτουργίας τις Κυριακές 
και αργίες των Δομών Αστέγων Ρόδου».

12. Την υπ’ αρ. 4313/29-09-2021 απόφαση Δημάρχου 
περί ορισμού Προέδρου Διοικητικού Συμβούλιου του 
Δ.Ο.Π., αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε από τις 01-07-2023 έως και τις 31-12-2023 
την υπερωριακή απασχόληση του προσωπικού των 
Δομών Αστέγων με αμοιβή κατά τις Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες ημέρες ή κατά τις νυχτερινές ώρες, είτε προς 
συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, 

σύμφωνα με τη σχετική υπ’ αρ. 11/08-02-2023 απόφαση 
του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού Οργανισμού 
Πρόνοιας Ρόδου.

Ο απαιτούμενος αριθμός των υπαλλήλων που πρέπει 
να εργαστούν υπερωριακά κατά ειδικότητα, καθώς και 
οι απαιτούμενες ώρες υπερωριακής απασχόλησής τους 
μέσα στο 2ο εξάμηνο του έτους 2023 με τα ανάλογα 
ποσά, παρουσιάζονται στους πίνακες που ακολουθούν 
και έχουν εγγραφεί στον αντίστοιχο Κ.Α.Ε. 60-7341.007 
«Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση και καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου Δομής Αστέγων», 
στον προϋπολογισμό του Δημοτικού Οργανισμού Πρό-
νοιας Ρόδου για το έτος 2023:

2ο Εξάμηνο 2023

Πίνακας 4: Συγκεντρωτική κατάσταση ωρών Υπερωριών και λοιπής εργασίας έτους 2023 (ανά εξάμηνο)

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΙΔΟΧ)

ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ
ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘ’ ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

Β
Α

Θ
Μ

ΙΔ
Α

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Α
Ρ.

 Ε
Ρ

ΓΑ
Ζ

Ο
Μ

ΕΝ
Ω

Ν ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ 

(22:00 -

 6:00) 

ΩΡΕΣ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΚΑΙ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

(ΩΡΕΣ) Α
Ρ.

 Ε
Ρ

ΓΑ
Ζ

Ο
Μ

ΕΝ
Ω

Ν

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ 

(6:00 - 22:00) 

ΩΡΕΣ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ 

(22:00 

- 6:00) 

(ΩΡΕΣ)

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

(6:00 - 22:00) 

(ΩΡΕΣ

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

(ΩΡΕΣ)

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 40 40 1 120 40 16 40

ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 - - 1 40 16 16 8

ΤΕ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
2 - 2 40 16 16 8

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 - - 1 40 16 16 8

ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
1 - - 1 40 16 16 8

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 2 1.176 272 2 240 80 32 80

ΥΕ
ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
2 - - 2 40 16 16 8

ΥΕ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Ε. ΧΩΡΩΝ

2 - - 2 40 16 16 8

ΣΥΝΟΛΟ 12 1.296 296 600 216 144 168

Για εποπτικούς λόγους, καταρτίστηκαν προηγουμένως οι παρακάτω Πίνακες 1 και 2, οι οποίοι υποβοήθησαν στη 

σύνταξη του ανωτέρω συγκεντρωτικού Πίνακα 3.

Πίνακας 1: Παραλλαγές Εργασίας ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
του Υποχρεωτικού Ωραρίου και Αποζημίωση της εργασίας αυτής (Για τους ΠΕ Ψυχολόγων, ΤΕ Διοικητικού - Λο-
γιστικού, ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, ΤΕ Λογιστικού, ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών, ΔΕ Φυλάκων και ΥΕ Γενικών Κα-

θηκόντων, το υποχρεωτικό ωράριο εργασίας είναι 40ώρες/εβδομάδα, ενώ για τους ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας εσωτερ. χώρων είναι 32 ώρες/εβδομάδα)

Παραλλαγή
Πρόσθετη αμοιβή επί του 

ωρομισθίου
Παρατηρήσεις 

Καθημερινές κατά τις Νυχτερινές Ώρες 
(δηλ. από 22:00 μέχρι 06:00)

0,40
Δεν υπάρχει περιορισμός στις ώρες 

αφού άλλωστε δεν μπορούν να 
ξεπεράσουν το υποχρεωτικό ωράριο 

Κυριακές και Εξαιρέσιμες, όλο το 24-ωρο 
(Δεν γίνεται διαχωρισμός σε Νυχτερινές 

ή μη ώρες)
0,60

Δεν υπάρχει περιορισμός στις ώρες 
αφού άλλωστε δεν μπορούν να 

ξεπεράσουν το υποχρεωτικό ωράριο



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23358 Τεύχος B’ 2336/12.04.2023

Πίνακας 2: Παραλλαγές Εργασίας ΚΑΘ’ ΥΠΕΡΒΑΣΗ
του Υποχρεωτικού Ωραρίου και Αποζημίωση της εργασίας αυτής

(Για τους ΠΕ Ψυχολόγων, ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, ΤΕ Λογιστικού, ΔΕ Βοηθών 
Νοσηλευτών, ΔΕ Φυλάκων και ΥΕ Γενικών Καθηκόντων, το υποχρεωτικό ωράριο εργασίας είναι 40ώρες/εβδο-

μάδα, ενώ για τους ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας εσωτερ. χώρων είναι 32 ώρες/εβδομάδα)

Παραλλαγή
Πρόσθετη αμοιβή επί του 

ωρομισθίου
Παρατηρήσεις

Καθημερινές κατά τις Απογευματινές 
Ώρες (06:00 -22:00)

Νόμιμο Ωρομίσθιο x 1,00
Υπάρχει περιορισμός μέχρι 120 ώρες 

ανά εργαζόμενο και ανά εξάμηνο

Καθημερινές κατά τις Νυχτερινές Ώρες 
(22:00-06:00)

Νόμιμο Ωρομίσθιο x 1,30
Υπάρχει περιορισμός μέχρι 96 ώρες 

ανά εργαζόμενο και ανά εξάμηνο

Κυριακές και Εξαιρέσιμες κατά τις 
Απογευματινές Ώρες (06:00 - 22:00)

Νόμιμο Ωρομίσθιο x 1,40
Αθροιστικά για τις τρεις 

αυτές παραλλαγές 

Κυριακές και Εξαιρέσιμες κατά τις 
Νυχτερινές Ώρες (22:00-06:00)

Νόμιμο Ωρομίσθιο x 1,45
Αθροιστικά για τις τρεις 

αυτές παραλλαγές.

Η ανωτέρω απόφαση έχει ισχύ από την ημερομηνία δημοσίευσης στο ΦΕΚ.

Η υπερωριακή απασχόληση των εργαζομένων στις Δομές Αστέγων θα βεβαιώνεται μηνιαίως από τον αρμόδιο 

Προϊστάμενο της Διεύθυνσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 6 Απριλίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02023361204230004*


